Директору БОУ г. Омска «Лицей № 66»
Небесной Наталье Николаевне
________________________________

ФИО родителя (законного представителя) (полностью)

место регистрации: ____________________
индекс

_________________________________
место фактического
проживания_________________________________

индекс

________________________________
телефон:___________________________
e-mail: ____________________________
паспорт: _________ _________________
выдан _____________________________
__________________________________
«_____» _______________________________

Дата выдачи паспорта

Заявление
_____________________

(дата)

Прошу принять моего ребёнка, ________________________________________
фамилия, имя, отчество (при наличии) ребёнка полностью,

________________________________________________________________________,
дата рождения (число, месяц, год); место рождения

в 1-й класс на 2024-2025 учебный год.
С лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, Уставом БОУ г. Омска «Лицей №
66» ознакомлен (а).

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных
данных своего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской
Федерации (заявление прилагается).

_____________
(подпись)

Представленные документы:_______________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________

Имею льготу при зачислении в 1 класс ___________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(указать старших детей, обучающихся в Лицее (Ф.И.О., дата рождения, класс)

заявление о приёме в 1-й класс зарегистрировано за № ______ от «____» _____________2024 г.
Родной язык______________________________, язык обучения______________________________

В целях эффективной организации учебно-воспитательного процесса,
внеурочной деятельности обучающихся, просим Вас сообщить дополнительные
сведения о ребёнке:
1. посещал ли дошкольное образовательное учреждение (указать №):
________________________________________________________________________;

2. посещал ли студии раннего развития, предшкольную подготовку и т.д. (указать
наименование учреждения):
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________;
3. занятость в системе дополнительного образования (спортивные, музыкальные,
художественные школы, кружки ИЗО и ДПИ и т.д.):
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
4. имеется ли регистрация в системе «Навигатор дополнительного образования» :
________________________________________________________________________
СНИЛС № ____________________________________________________________________

Для составления социального паспорта семьи, просим Вас сообщить сведения
о родителях (законных представителях) ребёнка:
1. фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью, родственные отношения
(родители: мама, папа; опекун и т.д.):
________________________________________________________________________
дата рождения: ___________; образование: ___________________________________
место работы: ___________________________________________________________
________________________________________________________________________
должность: _____________________________________________________________
домашний адрес (фактический): ____________________________________________
________________________________________________________________________
контактные телефоны (домашний, рабочий, мобильный): _______________________
2. фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью, родственные отношения
(родители: мама, папа; опекун и т.д.):
________________________________________________________________________
дата рождения: ___________; образование: ___________________________________
место работы: ____________________________________________________________
________________________________________________________________________
должность: _____________________________________________________________
домашний адрес (фактический): ____________________________________________
________________________________________________________________________
контактные телефоны (домашний, рабочий, мобильный): _______________________________

при отсутствии одного из родителей, указать причину _____________________________________
____________________________________________________________________________________

Способ обратной связи Лицея с заявителем:
- электронная почта родителей ________________________________________

указать
- сообщение WhatsApp _______________________________________________

указать

- сообщение Telegram _______________________________________________
указать